
Załącznik nr 13 do Protokołu Nr XII/2015 
sesji Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 27 października 2015 roku

Uchwała XII/76/2015 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 27 października 2015 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 
2015-2028 .

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 229 i art. 231 ust.l ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 
z późniejszymi zmianami ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 , 10 i 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku , poz. 1515 ) Rada Gminy 
Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1 -

W Uchwale Nr III/22/2014 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie 
przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2015-2028 dokonuje się następujących 
zmian:
1. Zmienia się treść części załącznika nr 1 dotyczącą dokumentu pn."Wieloletnia Prognoza 
Finansowa wraz z objaśnieniami" , który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały.
2. Zmienia się treść części załącznika nr 2 dotyczącą dokumentu "Wykaz przedsięwzięć do 

W PF", który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszj uchwały.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



UZASADNIENIE

do uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na 
lata 2015-2028 .

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych zobowiązała jednostki 
samorządu terytorialnego do tworzenia dokumentu określającego zasady prowadzenia polityki 
finansowej w perspektywie dłuższej niż rok. Dokumentem tym jest Wieloletnia Prognoza 
Finansowa przyjęta uchwałą Nr III/22/2014 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2014 
roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2015-2028 . Na podstawie 
art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, przyjęte wartości 
powinny być zgodne w zakresie dochodów i wydatków budżetowych, wyniku budżetu i 
związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu 
terytorialnego.
Majac powyższe na uwadze , podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.



Strona 1

Wykaz przedsięwzięć do WPF
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Lichnowy z dnia

27 października 2015 roku

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit
zobowiązańod do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 14 745 057,00 1 652 720,00 1 175 571,00 4 082 975,00 3 651 973,00 14 768 792,00

1.a - wydatki bieżące 951 384,00 47 900,00 46 800,00 226 993,00 329 991,00 3 163 084,00

1.b - wydatki majątkowe 13 793 673,00 1 604 820,00 1 128 771,00 3 855 982,00 3 321 982,00 11 605 708,00

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w arŁ5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

9 771 470,00 1 005 699,00 666 000,00 4 075 975,00 3 651 973,00 11 985 170,00

1.1.1 - wydatki bieżące 549 984,00 0,00 0,00 219 993,00 329 991,00 2 763 684,00

1.1.1.1
Rozbudow a Zespo łu  S zk ó l przy  ul. 
Zw ycięstw a 15 w Lichnow ach wraz z  
w yposażeniem  i przerow adzeniem  za jęć  
dydaktycznych - poprawa warunków  
nauki

Urząd G m iny Lichnow y 2015 2018 549 984,00 0,00 0,00 219 993,00 329 991,00 2 763 684,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 9 221 486,00 1 005 699,00 666 000,00 3 855 982,00 3 321 982,00 9 221 486,00

1.1.2.1
"Budowa kanalizacji sanitarnej w 
m iejsco w o ści Boręty w gminie Lichnow y"  
- poprawa warunków życia  m ieszkańców

Urząd G m iny Lichnow y 2014 2015 1 227 228,00 951 157,00 0,00 0,00 0,00 1 227 228,00

1.1.2.2
Budow a kanalizacji sanitarnej 
graw itacyjno-tłocznej z  m ie jscow ości 
Szym ankow o -Starynia-Trop iszew o do 
kolektora tłocznego Lisew o-N ow y Staw- 
M albork - poprawa warunków życia  
m ieszkańcó

Urząd G m iny Lichnow y 2014 2018 4 504 065,00 0,00 0,00 2 252 032,00 2 252 032,00 4 504 065,00

1.1.2.3
Budow a placu  zabaw  w Dąbrowie w 
gm inie L ichnow y - poprawa ja k o śc i życia  
m ieszkańców  poprzez budowę placu  
zabaw

Urząd G m iny Lichnow y 2014 2015 56 493,00 54 542,00 0,00 0,00 0,00 56 493,00

1.1.2.4 Przebudow a ulicy Braterskiej w Lisew ie  
M alborskim Urząd G m iny Lichnow y 2015 2017 542 000,00 0,00 0,00 534 000,00 0,00 542 000,00



Strona 2

Lp . Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit
od do zobowiązań

1.1.2.5
Przebudow a ulicy N iepodległości w 
Lisew ie M alborskim  - poprawa warunków  
życia  m ieszkańców

Urząd G m iny Lichnow y 2015 2016 336 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 336 000,00

1.1.2.6
Przebudow a ulicy W iatracznej w 
Lichnow ach - poprawa warunkó życia  
m ieszkańców

Urząd G m iny Lichnow y 2015 2016 342 000,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 342 000,00

1.1.2.7
Rozbudow a Zesp o łu  S z k ó l p rzy  ul. 
Zw ycięstw a 15 w Lichnow ach wraz z  
w yposażeniem  i przerow adzeniem  za jęć  
dydaktycznych - poprawa warunków  
nauki

Urząd G m iny Lichnow y 2015 2018 2 213 700,00 0,00 0,00 1 069 950,00 1 069 950,00 2 213 700,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 
w pkt 1.1 i 1.2),z tego 4 973 587,00 647 021,00 509 571,00 7 000,00 0,00 2 783 622,00

1.3.1 - wydatki bieżące 401 400,00 47 900,00 46 800,00 7 000,00 0,00 399 400,00

1.3.1.1 Dzierżaw a terenu po d  P S Z O K  - 
realizacja zadań zw iązanych z Urząd G m iny Lichnow y 2013 2017 30 000,00 6 500,00 6 800,00 7 000,00 0,00 28 000,00

1.3.1.2
opracow anie p lanu zagospodarow ania  
przestrzennego gm iny L ichnow y - 
opracow anie p lanu zagospodarow ania  
przestrzennego gm iny

Urząd G m iny Lichnow y 2011 2016 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

13.1 3
Plan gospodarki n iskoem isyjne j dla 
G dańskiego O bszaru  Metropolitalnego - 
Infrastruktura energetyczna przyjazna  
środow isku i efektyw ność energetyczna

Urząd G m iny Lichnow y 2014 2015 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00

1.3.1.4 Zarządzanie w ysypisk iem  odpadaów  
stałych w Lisew ie  M alborskim Urząd G m iny Lichnow y 2014 2016 120 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 572 187,00 599 121,00 462 771,00 0,00 0,00 2 384 222,00

1.3.2.1
Budow a kanalizacji saitarnej 
graw itacyjno-tłocznej Szym ankow o - 
Starynia-Tropiszew o do kolektora  
tłocznego Lisew o -N o w y Staw-M albork - p

Urząd G m iny Lichnow y 2014 2017 1 183 535,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 1 183 535,00



Strona 3

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit
zobowiązańod do

1.3.2.2
Budow a kanalizacji sanitarnej w 
m iejscow ości Boręty w gm inie Lichnow y - 
poprawa warunków życia  m ieszkańców

Urząd G m iny Lichnow y 2014 2015 324 446,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 324 446,00

1.3.2.3 Budowa placu zabaw  w Dąbrowie - 
poprawa waunków życia  m ieszkańcó Urząd G m iny Lichnow y 2014 2015 12 994,00 12 545,00 0,00 0,00 0,00 12 994,00

1.3.2.4
D ostosow anie istn iejących pom ieszczeń  
oddziałów przedszko lnych  w przedszkola  
w Z S w  Lichnow ach - poprawa  
bezpieczeństw a uczniów

Urząd G m iny Lichnow y 2015 2016 65 000,00 5 000,00 60 000,00 0,00 0,00 65 000,00

1.3.2.5
Dostosow anie istn iejących pom ieszczeń  
oddziałów przedszko lnych  w przedszkola  
w Szko le  Podstaw ow ej w Szym ankow ie - 
poprawa bezpieczeństw a uczniów

Urząd G m iny Lichnow y 2015 2016 36 353,00 6 353,00 30 000,00 0,00 0,00 36 353,00

1.3.2.6
Popraw a bezpieczeństw a ruchu  
drogowego na terenie powiatu 
m alborskiego po p rzez przebudow ę i 
rem ont dróg pow iatow ych wraz z  
przebudow ą obiektu m ostow ego na 
przepust w m ie jsco w o ści Lichnów ki - 
poprawa bezpieczeństw a

Urząd G m iny Lichnow y 2015 2016 372 771,00 0,00 372 771,00 0,00 0,00 372 771,00

1.3.2.7
Przebudow a ulicy Braterskiej w Lisew ie  
M alborskim - poprawa warunków życia  
m ieszkańców

Urząd G m iny Lichnow y 2015 2017 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

1.3.2.8
Przebudow a ulicy N iepodległości w 
Lisew ie M alborskim  - poprawa warunków  
życia  m ieszkańców

Urząd G m iny Lichnow y 2015 2016 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

1.3.2.9
Przebudow a ulicy W iatracznej w 
Lichnow ach - poprawa warunków życia  
m ieszkańców

Urząd G m iny Lichnow y 2015 2016 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

1.3.2.10
R em ont dróg w pow iecie m alborskim  w 
celu  popraw y bezpieczeństw a ruchu  
drogowego - poprawa bezpieczeństw a  
ruchu drogowego

Urząd G m iny Lichnow y 2014 2015 343 388,00 295 323,00 0,00 0,00 0,00 295 323,00

1.3.2.11
Rozbudow a Zesp o łu  S zk ó ł p rzy  ul. 
Zw ycięstw a 15 w Lichnow ach wraz z  
w yposażeniem  i przeprow adzeniem  
za jęć  dydaktycznych - poprawa  
warunków nauki

Urząd G m iny Lichnow y 2015 2016 2 213 700,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 73 800,00

Przewódrticząay Rady
bLL du'

£ b ig n k e w  R y b i c k i


